ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 февраля 2014                                                                                   № 230
г. Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города Твери от 21.03.2011 № 409 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Твери субсидий командам мастеров города Твери по игровым видам спорта (по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой)»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 20.12.2013          № 391 «О бюджете города Твери на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и на основании статьи 49 и статьи 61 Устава города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок определения объема и предоставления из бюджета города Твери субсидий командам мастеров города Твери по игровым видам спорта (по баскетболу, волейболу, футболу, хоккею с шайбой) (далее Порядок), утвержденный постановлением администрации города Твери от 21.03.2011 № 409:

          1.1. Дополнить Порядок пунктом 3.12. следующего содержания:

«3.12. Результаты заседания Конкурсной комиссии оформляются протоколом и размещаются на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.».
   1.2. Дополнить Порядок пунктом 3.13. следующего содержания:
«3.13. После размещения протокола на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет, Распорядитель подготавливает проект постановления администрации города Твери о предоставлении Субсидии.».

1.3. В пункте 5.2. Порядка, первое предложение изложить в следующей редакции:
«5.2. Распорядитель в течение пяти рабочих дней после принятия постановления администрации города Твери о предоставлении Субсидии заключает с каждым Получателем договор о предоставлении Субсидии по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н. Огиенко.
Глава администрации города                                                              В.М. Павлов